
Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/50/11
RADY GMINY KOLNO

z dnia 11 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 21 poz .113) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr. 257, poz. 1726 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 98 194,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 73 129,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 218 293,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 25 701 032,00 zł.w tym:, 

a) plan dochodów bieżących wynosi 24 170 816,00 zł., 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1 530 216,00 zł., 

2) plan wydatków ogółem wynosi 28 836 073,00 zł., 

a) plan wydatków bieżących wynosi 24 001 801,00 zł., 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 4 834 272,00 zł., 

3) plan przychodów wynosi: 5 430 343,00 zł., 

4) plan rozchodów wynosi 2 295 302,00 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 określony w Uchwale Nr VIII/38/11 Rady Gminy Kolno z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2011 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 określony w Uchwale Nr IX/41/11 Rady Gminy Kolno z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kolno na 2011 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 określony w Uchwale Nr IX/41/11 Rady Gminy Kolno z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kolno na 2011 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół Zamiejscowy 
w Łomży, w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/50/11

Rady Gminy Kolno

z dnia 11 października 2011 r.

Dochody 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

bieżące 614 298,00 0,00 0,00 614 298,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

758   Różne rozliczenia 408 334,00 0,00 75 990,00 484 324,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 334,00 0,00 75 990,00 484 324,00

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 408 334,00 0,00 75 990,00 484 324,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 334,00 0,00 75 990,00 484 324,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

408 334,00 0,00 75 990,00 484 324,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 245,00 0,00 2 010,00 59 255,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 245,00 0,00 2 010,00 59 255,00

 85395  Pozostała działalność 57 245,00 0,00 2 010,00 59 255,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 245,00 0,00 2 010,00 59 255,00

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

57 245,00 0,00 2 010,00 59 255,00

bieżące 488 401,00 0,00 78 000,00 566 401,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 488 401,00 0,00 78 000,00 566 401,00

 

majątkowe 

majątkowe 1 521 358,00 0,00 0,00 1 521 358,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 521 358,00 0,00 0,00 1 521 358,00

Rodzaj zadania:  Porozumienia  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 2

bieżące 

bieżące 64 867,00 0,00 0,00 64 867,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

majątkowe 3 858,00 0,00 0,00 3 858,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

750   Administracja publiczna 39 980,00 0,00 15 918,00 55 898,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 39 980,00 0,00 15 918,00 55 898,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 980,00 0,00 15 918,00 55 898,00

801   Oświata i wychowanie 33 578,00 0,00 4 276,00 37 854,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 4 276,00 4 276,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 276,00 4 276,00

bieżące 18 600 114,00 0,00 20 194,00 18 620 308,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

majątkowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

bieżące 4 304 942,00 0,00 0,00 4 304 942,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Ogółem: 25 602 838,00 0,00 98 194,00 25 701 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 009 759,00 0,00 78 000,00 2 087 759,00 

          



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/50/11

Rady Gminy Kolno

z dnia 11 października 2011 r.

Wydatki 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 Z tego

 z tego:

 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

 

 

z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 614 
298,00 

614 
298,00 

123 000,00 109 000,00 14 000,00 0,00 491 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 614 
298,00 

614 
298,00 

123 000,00 109 000,00 14 000,00 0,00 491 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 Z tego

 z tego:

 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

 

 

z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 2

przed zmianą 472 
094,00

472 
094,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 
000,00

78 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 550 
094,00

550 
094,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 472 
094,00

472 
094,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 
000,00

78 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność

po zmianach 550 
094,00

550 
094,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 
692,00

152 
692,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 
950,00

15 
950,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 168 
642,00

168 
642,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 
156,00

18 
156,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 18 
578,00

18 
578,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 
669,00

37 
669,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 
439,00

2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 40 
108,00

40 
108,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 
573,00

4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 4 
638,00

4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 
114,00

6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 6 
505,00

6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 118 118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 3

699,00 699,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 
277,00

18 
277,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 
976,00

136 
976,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 
540,00

15 
540,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 16 
023,00

16 
023,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 
253,00

18 
253,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
615,00

7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 25 
868,00

25 
868,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 
075,00

3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3 
276,00

3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 
570,00

59 
570,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 
318,00

31 
318,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 90 
888,00

90 
888,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 
693,00

12 
693,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 13 
521,00

13 
521,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 032 
308,00 

472 
094,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 094,00 0,00 0,00 1 560 
214,00 

1 560 214,00 1 560 214,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 
000,00 

78 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 110 
308,00 

550 
094,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 094,00 0,00 0,00 1 560 
214,00 

1 560 214,00 1 560 214,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Porozumienia  

 Z tego

 z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 4

handlowego.

 

 

z tego:

 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 68 
725,00 

64 
867,00 

26 578,00 184,00 26 394,00 0,00 38 289,00 0,00 0,00 0,00 3 858,00 3 858,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 68 
725,00 

64 
867,00 

26 578,00 184,00 26 394,00 0,00 38 289,00 0,00 0,00 0,00 3 858,00 3 858,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:

Własne 

 

 Z tego

 z tego:

 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

 

 

z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 025 
465,00

549 
568,00

547 068,00 3 590,00 543 478,00 2 
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 475 897,00 475 897,00 305 843,00 0,00

zmniejszenie -2 
000,00

-2 
000,00

-2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 
000,00

36 
000,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010  Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 059 
465,00

583 
568,00

581 068,00 3 590,00 577 478,00 2 
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 475 897,00 475 897,00 305 843,00 0,00

przed zmianą 991 
372,00

533 
062,00

533 062,00 3 590,00 529 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 310,00 458 310,00 301 843,00 0,00

zmniejszenie -2 
000,00

-2 
000,00

-2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 
000,00

36 
000,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 025 
372,00

567 
062,00

567 062,00 3 590,00 563 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 310,00 458 310,00 301 843,00 0,00

przed zmianą 70 
000,00

70 
000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 5

zwiększenie 15 
000,00

15 
000,00

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 
000,00

85 
000,00

85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 
472,00

286 
472,00

286 472,00 0,00 286 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 
000,00

15 
000,00

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

po zmianach 301 
472,00

301 
472,00

301 472,00 0,00 301 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 
000,00

18 
000,00

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 
000,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 24 
000,00

24 
000,00

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 
000,00

35 
000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 
000,00

-2 
000,00

-2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 33 
000,00

33 
000,00

33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 421 
156,00

440 
930,00

440 930,00 23 528,00 417 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 226,00 980 226,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 
000,00

-19 
000,00

-19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

po zmianach 1 402 
156,00

421 
930,00

421 930,00 23 528,00 398 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 226,00 980 226,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 021 
156,00

440 
930,00

440 930,00 23 528,00 417 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 226,00 580 226,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 
000,00

-19 
000,00

-19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 002 
156,00

421 
930,00

421 930,00 23 528,00 398 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 226,00 580 226,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 
902,00

340 
902,00

340 902,00 0,00 340 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 
000,00

-14 
000,00

-14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 326 
902,00

326 
902,00

326 902,00 0,00 326 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 
000,00

10 
000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 
000,00

-5 
000,00

-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 5 
000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 6

przed zmianą 632 
938,00

187 
848,00

187 848,00 0,00 187 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 090,00 445 090,00 429 090,00 0,00

zmniejszenie -31 
029,00

-31 
029,00

-31 029,00 0,00 -31 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 
329,00

19 
329,00

19 329,00 0,00 19 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 636 
238,00

176 
148,00

176 148,00 0,00 176 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 090,00 460 090,00 429 090,00 0,00

przed zmianą 632 
938,00

187 
848,00

187 848,00 0,00 187 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 090,00 445 090,00 429 090,00 0,00

zmniejszenie -31 
029,00

-31 
029,00

-31 029,00 0,00 -31 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 
329,00

19 
329,00

19 329,00 0,00 19 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 636 
238,00

176 
148,00

176 148,00 0,00 176 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 090,00 460 090,00 429 090,00 0,00

przed zmianą 93 
089,00

93 
089,00

93 089,00 0,00 93 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 
700,00

-11 
700,00

-11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 
329,00

19 
329,00

19 329,00 0,00 19 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 100 
718,00

100 
718,00

100 718,00 0,00 100 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 
759,00

44 
759,00

44 759,00 0,00 44 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 
329,00

-19 
329,00

-19 329,00 0,00 -19 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 25 
430,00

25 
430,00

25 430,00 0,00 25 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 31 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 
000,00

98 
000,00

98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00

-15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa

po zmianach 83 
000,00

83 
000,00

83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 
000,00

92 
000,00

92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00

-15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 77 
000,00

77 
000,00

77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 92 92 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 7

000,00 000,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00

-15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 
000,00

77 
000,00

77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 512 
245,00

4 512 
245,00

4 304 022,00 2 169 771,00 2 134 251,00 0,00 170 305,00 37 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
350,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 4 519 
595,00

4 519 
595,00

4 311 372,00 2 177 121,00 2 134 251,00 0,00 170 305,00 37 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 
950,00

144 
950,00

139 950,00 126 985,00 12 965,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
350,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność

po zmianach 152 
300,00

152 
300,00

147 300,00 134 335,00 12 965,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 
141,00

91 
141,00

91 141,00 91 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
350,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 98 
491,00

98 
491,00

98 491,00 98 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 
099,00

333 
099,00

316 099,00 133 723,00 182 376,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 
000,00

18 
000,00

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 351 
099,00

351 
099,00

334 099,00 133 723,00 200 376,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 
523,00

275 
523,00

258 523,00 133 723,00 124 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 
000,00

18 
000,00

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 293 
523,00

293 
523,00

276 523,00 133 723,00 142 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 
000,00

48 
000,00

48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 
000,00

15 
000,00

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 63 
000,00

63 
000,00

63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 
000,00

13 
000,00

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 3 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 8

000,00

po zmianach 16 
000,00

16 
000,00

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 847 
605,00

9 827 
530,00

9 331 507,00 7 131 866,00 2 199 641,00 60 
000,00

436 023,00 0,00 0,00 0,00 20 075,00 20 075,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 
100,00

-6 
100,00

-6 100,00 -5 200,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 
914,00

32 
914,00

8 686,00 4 410,00 4 276,00 22 
538,00

1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 9 874 
419,00

9 854 
344,00

9 334 093,00 7 131 076,00 2 203 017,00 82 
538,00

437 713,00 0,00 0,00 0,00 20 075,00 20 075,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 965 
769,00

4 965 
769,00

4 701 834,00 3 900 277,00 801 557,00 0,00 263 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 
400,00

-3 
400,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 
276,00

4 276,00 4 276,00 0,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 966 
645,00

4 966 
645,00

4 702 710,00 3 896 877,00 805 833,00 0,00 263 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 025 
065,00

3 025 
065,00

3 025 065,00 3 025 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 
400,00

-3 
400,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 3 021 
665,00

3 021 
665,00

3 021 665,00 3 021 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 
058,00

51 
058,00

51 058,00 0,00 51 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 
276,00

4 276,00 4 276,00 0,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

po zmianach 55 
334,00

55 
334,00

55 334,00 0,00 55 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 653 
823,00

653 
823,00

559 233,00 520 791,00 38 442,00 60 
000,00

34 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
800,00

-1 
800,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 
738,00

27 
738,00

3 510,00 3 510,00 0,00 22 
538,00

1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 679 
761,00

679 
761,00

560 943,00 522 501,00 38 442,00 82 
538,00

36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 
000,00

60 
000,00

0,00 0,00 0,00 60 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 
538,00

22 
538,00

0,00 0,00 0,00 22 
538,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 82 
538,00

82 
538,00

0,00 0,00 0,00 82 
538,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 
590,00

34 
590,00

0,00 0,00 0,00 0,00 34 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

zwiększenie 1 
690,00

1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 9

po zmianach 36 
280,00

36 
280,00

0,00 0,00 0,00 0,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 
917,00

401 
917,00

401 917,00 401 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
800,00

-1 
800,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 400 
117,00

400 
117,00

400 117,00 400 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 
715,00

67 
715,00

67 715,00 67 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 
030,00

3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 70 
745,00

70 
745,00

70 745,00 70 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 
987,00

10 
987,00

10 987,00 10 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 11 
467,00

11 
467,00

11 467,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 
995,00

43 
995,00

43 995,00 0,00 43 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
900,00

-900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 43 
995,00

43 
995,00

43 995,00 900,00 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 
927,00

29 
927,00

29 927,00 0,00 29 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
900,00

-900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 29 
027,00

29 
027,00

29 027,00 0,00 29 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 146 
436,00

334 
641,00

5 000,00 0,00 5 000,00 329 
641,00

0,00 0,00 0,00 0,00 811 795,00 811 795,00 811 795,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 
700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 158 
136,00

334 
641,00

5 000,00 0,00 5 000,00 329 
641,00

0,00 0,00 0,00 0,00 823 495,00 823 495,00 823 495,00 0,00

przed zmianą 538 
624,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 624,00 538 624,00 538 624,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zwiększenie 11 
700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 10

po zmianach 550 
324,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 324,00 550 324,00 550 324,00 0,00

przed zmianą 538 
624,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 624,00 538 624,00 538 624,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 
700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 550 
324,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 324,00 550 324,00 550 324,00 0,00

przed zmianą 21 670 
636,00 

18 427 
136,00 

16 465 760,00 10 147 990,00 6 317 770,00 434 
141,00 

872 240,00 66 920,00 20 000,00 568 
075,00 

3 243 
500,00 

3 243 500,00 1 973 045,00 0,00 

zmniejszenie -73 
129,00 

-73 
129,00 

-73 129,00 -5 200,00 -67 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 
293,00 

113 
593,00 

89 365,00 11 760,00 77 605,00 22 
538,00 

1 690,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 26 700,00 11 700,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 21 737 
800,00 

18 467 
600,00 

16 481 996,00 10 154 550,00 6 327 446,00 456 
679,00 

873 930,00 66 920,00 20 000,00 568 
075,00 

3 270 
200,00 

3 270 200,00 1 984 745,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Z tego

 z tego:

 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

 

 

z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 304 
942,00 

4 304 
942,00 

763 988,00 190 868,00 573 120,00 0,00 3 540 
954,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 304 
942,00 

4 304 
942,00 

763 988,00 190 868,00 573 120,00 0,00 3 540 
954,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/50/11

Rady Gminy Kolno

z dnia 11 października 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu 2011 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

 

 w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  5 430 343,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 430 343,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00

Rozchody ogółem:  2 295 302,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 295 302,00

     



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/50/11

Rady Gminy Kolno

z dnia 11 października 2011 r.

Inwestycje 

 W y k a z z a d a ń i n w e s t y c y j n y c h i ś r o d k ó w n a i c h r e a l i z a c j ę w 2011 r. 

W tymNazwa zadania
inwestycyjnego
i jego realizacja

Wartość
kosztorysowa 

zadania

Wydatki
poniesione 

do końca 2010 r.
w tym środki własne

Środki wynikające
z planu na 2011 r. ogółem

(rubr.6+7+8+9+
10+11+12)

własne 
środki 

budżetowe

środki z własnych
funduszy
celowych

wpłaty 
ludności

środki z budżetu 
Państwa i Unii 

Europ.

dotacje bezzwrotne z funduszy 
celowych Państwa i fundacji

kredyty 
i pożyczk

i

inne środki np. 
partycypacja innych 

jednostek

Ogółem środki 
na inwestycje

LP

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Żwirowanie dr. Kozioł - Szablaki 103 000 3 000 100 000     100 000 100 000

2 Budowa mostu na rz. Wincenta we wsi Danowo 336 915 16 915 320 000 150 000    170 000  320 000

3 Dok. techniczna odwodnienia dróg we wsi Czerwone 23 000 3 000 20 000     20 000  20 000

4 Dok. techniczna do bud. drogi we wsi Wincenta - 450 m 
+ 150 m

7 300 1 300 6 000     6 000  6 000

5 Dok. techniczna do bud. drogi we wsi Okurowo - 410 m 
+ 340

16 800 1 800 15 000     15 000  15 000

6 Dok. techniczna do remontu drogi we wsi Zabiele 
Zakaleń - 2100 m

27 700 2 700 25 000     25 000 25 000

7 Opracowanie dok. technicznej do bud. drogi we wsi 
Wszebory

12 000  12 000 2 000    10 000 12 000

8 Opracowanie dok. technicznej do bud. drogi we wsi 
Koziki Olszyny

13 000  13 000 13 000     13 000

9 Opracowanie dok. technicznej do bud. drogi we wsi 
Truszki Patory

10 000  10 000 10 000     10 000

10 Opracowanie dok. technicznej do bud. drogi we wsi 
Rydzewo Świątki

12 000  12 000 12 000     12 000

11 Opracowanie dok. technicznej do bud. parkingów przy 
ZSS i placu gminnym w Zabielu

16 000  16 000     16 000 16 000

 Razem 577 715 28 715 549 000 187 000 - - - 0 362 000 0 549 000 

1 Sporz. dok. projektowej do bud. wodociągu we wsi 
Wincenta-4.2 km

12 569 4 829 7 740 7 740 -  - -  - 7 740

2 Sporz. dok. projekt do bud. wodociągu we wsiach: 
Kozioł, Waszki, Górszczyzna do SHU Zabiele-16.2 km

41 624 16 494 25 130 25 130 -  - -  - 25 130

3 Sporz. dok. projektowej do bud. wodociągu we wsiach: 
Zabiele, Kolimagi, Gietki - 22.6 km

58 085 21 185 36 900 36 900 -  - -  - 36 900

4 Sporz. dok. projektowej do bud. wodociągu m. 
Borkowo- kol.-10.0km

13 812 9 115 4 697 4 697 -  - -  - 4 697

5 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego i sprężarkido 
SHU Janowo

82 000  82 000 63 640 - -  - 18 360 - 82 000

6 Modernizacja SUW we wsi Zabiele 1 750 000 413 330 742 222 12 222 - -  - 730 000 - 742 222

 Razem 1 958 090 464 953 898 689 150 329 - 0 0 0 748 360 - 898 689 

1 Rozbudowa i nadbudowa Ośrodka Kultury w Zabielu 532 318 20 618 511 700 111 700 - -   400 000 - 511 700



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 2

2 Rozbudowa i nadbudowa Ośrodka Kultury w Lachowie 518 178 18 178 500 000 100 000 - -  - 400 000 - 500 000

3 Rozbudowa i nadbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Czerwonem

720 008 20 008 700 000 648 606 - - - - 51 394 - 700 000

4 Remont Ośrodka Kultury w Janowie 227 500 3 100 224 400     224 400 224 400

5 Przygotowanie dokumentacji do remontu Świetlicy 
w Górskich

224 615 3 000 1 615 1 615     1 615

6 Przygotowanie dokumentacji do remontu Świetlicy 
w Wykowie

304 615 3 000 1 615 1 615     1 615

7 Plan Odnowy Miejscowości Kozioł 591 022 583 022 8 000 8 000     8 000

8 Zakup oprogramowania komp. 5 500  5 500 5 500     5 500

9 Projekt techniczny oświetlenia drogowego - Łosewo-
Niksowizna

7 942 1 342 6 600 5 000    1 600 6 600

10 Projekt techniczny oświetlenia drogowego - Glinki 4 720 1 220 3 500 3 500     3 500

11 Zagospodarowanie boiska w Lachowie 444 196 15 106 429 090 429 090     429 090

12 Projekt techniczny rozbudowy szkoły w Lachowie 102 489 93 574 8 915 8 915     8 915

13 Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Koźle 15 000 0 15 000 15 000     15 000

 Razem 3 698 103 762 168 2 415 935 1 338 541 - - 0 0 1 077 
394 

0 2 415 935 

 Fundusze sołeckie           

1 Dok. tech. zagosp. terenu nad rzeką Pisą 13 587  13 587 13 587       13 587

2 Dok .tech. drogi 4390B Janowo 18 381  18 381 18 381       18 381

3 Dok. techniczna drogi Okurowo 8 714  8 714 8 714       8 714

4 Dok. projektowa na chodniki Tyszki 6 500  6 500 6 500       6 500

5 Projekt tech. Przebudowy 5 dróg Niksowizna 8 131  8 131 8 131       8 131

 Razem 55 313 55 313 55 313 55 313 

 Zadania inwestycyjne prowadzone przez inne JST           

1 Dotacja na przebud. dr. powiatowej 1891 B Kolno-
Janowo-Niksowizna

400 000  400 000     400 000 400 000

2 Rekultywacja wysypiska miejsko-gminnego odpad. 
komun. w m. Górskie

74 000 - 74 000  - - - - 74 000 - 74 000

3 Budowa Systemu Gospodarki Odpadami - Czartoria 426 317  426 317     426 317 426 317

 Razem 900 317 900 317 0 900 317 900 317 

 Ogółem 7 189 538 1 255 836 4 819 254 1 731 183 - 0 0 0 3 088 
071 

0 4 819 254 



Id: OHMVR-AEDRR-NVUWD-BXEWU-CGFKK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/50/11

Rady Gminy Kolno

z dnia 11 października 2011 r.

Dotacje 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Urząd Miasta Kolno 156 538,00   1. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 22 000,00 0 0

2. Urząd Miasta Łomża 426 317,00 0 0 2. Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych (turniej piłki nożnej, tenisa stołowego oraz piłki siatkowej) 14 000,00 0 0

3. Starostwo Powiatowe w Kolnie 400 000,00 0 0 3. Koszty projektu lokalnej Strategii Rozwoju- Leader 2 500,00 0 0

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Kolnie z siedzibą w Czerwonem  319 641,00  4. Konserwacja obiektów zabytkowych 10 000,00   

     5. Organizacja biegów Jana Pawła II w Koźle 6 000,00   

 Ogółem 982 855,00 319 641,00 0,00   54 500,00 0 0 


